
Job Rocket - Twoj Start
Jesteśmy firmą konsultingową specjalizującą się w rekrutacji talentów w zawodach medycznych i pielęgniarskich, zawodach
handlowych, przemyśle i rzemiośle, a także usługodawców i personelu serwisowego. Wspieramy naszych klientów w
znalezieniu najlepszych talentów  i pomagamy naszym kandydatom znaleźć wymarzoną pracę.

Naszym celem jest uproszczenie i przyspieszenie poszukiwania pracy dla młodych talentów. Chcemy pomóc naszym
kandydatom znaleźć idealną pracę, która odpowiada ich umiejętnościom i zainteresowaniom.

Nasza misja
Wierzymy, że każdy zasługuje na szansę na dobrą pracę, niezależnie od swojego pochodzenia. Chcemy pomóc uczynić świat
pracy bardziej sprawiedliwym i otwartym dla młodych talentów.

*Job Rocket jest marką: Die Elbmonteure Service GmbH

Manager projektu (m/k/d)
(132)

 Standort: Hamburg  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Twoje zadania:

Planowanie projektu: Tworzenie szczegółowego planu projektu
Zarządzanie zespołem: Przydzielanie zadań i obowiązków
Monitorowanie projektu: Monitorowanie postępów projektu
Zarządzanie ryzykiem: Identyfikacja potencjalnych zagrożeń w projekcie
Zarządzanie jakością: Zapewnienie jakości wyników projektu
Zakończenie projektu: Monitorowanie i ocena ukończenia projektu, w tym
Dokumentacja

Twoj Profil:

Ukończyłeś szkolenie zawodowe jako inżynier chłodnictwa lub technik mechatronik
Dalsze szkolenie jako mistrz inżynier chłodnictwa lub podobne
Masz doświadczenie projektowe
Posiadasz wiedzę techniczną
Masz dobre umiejętności komunikacyjne
Jesteś zorientowany na rozwiązania
Masz dobre umiejętności organizacyjne
Jesteś graczem zespołowym i elastyczny
Znajomość języka niemieckiego i angielskiego

Oferta:

Długoterminowe zatrudnienie w globalnej firmie rodzinnej
Odpowiedzialna i zróżnicowana praca
Zmotywowany i dynamiczny zespół
Możliwość rozwoju osobistego i zawodowego
Zniżki dla pracowników
Doskonałe programy kariery i rozwoju osobistego
Miejsce na własne pomysły

Kontaktdaten für Stellenanzeige



Paulina Foksa
Recruiterin
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